DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E ENGENHARIA
AMBIENTAL: ELABORAÇÃO DE MAQUETE DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE
ÁGUA COMO FERRAMENTA DE ENSINO DO SANEAMENTO E ENGENHARIA NA
TURMA DE TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE DO IFBA DE VITÓRIA DA CONQUISTA de
autoria de LUCAS DE TADEU SILVA CHAVES TEIXEIRA, CAIURE SANTOS SOUZA,
BEATRIZ SANTOS MENEZES, LAÍZA NEVES DA SILVA, GILMAR DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130306

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130306